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5  NUMER GAZETKI  SZKOLNEJ 

**************************************************** 
 

 

 

SZKOLNY  

Euro Serwis 
 

Emocje związane z Mistrzostwami Europy w Piłce Nożnej 2012 udzielają się nam wszystkim. Przecież taka 

impreza sportowa w naszym kraju jest po raz pierwszy. Mecze będą rozgrywane w Polsce ( Warszawa, 

Poznań, Wrocław, Gdańsk) oraz na Ukrainie (Lwów, Kijów, Charków, i Donieck). Faza grupowa odbędzie 

się od 8 do 19 czerwca, ćwierćfinały zaplanowano na 21 – 24 czerwca, półfinały 27 – 28 czerwca. Finał 

odbędzie się 1 lipca w Kijowie.  

W naszej szkole kibiców też nie brakuje. Już szykują się wszyscy do tej piłkarskiej „uczty”. Przygotowali 

nawet okrzyki, mini hymny Euro, które, miejmy nadzieję, zagrzeją naszą reprezentację do walki. 

 

 

Na Euro wszyscy Polacy czekają 

I wielką nadzieję na zwycięstwo mają 

O tym też marzy Franek Smuda 

POLSKA DO BOJU!!!! Może się uda?  J. Michalski 

 

 

Na Euro pojedziemy, 

Naszym kibicować będziemy 

Bo nasza kadra i sam trener Smuda 

Nadzieję w nas rozbudza. 

A więc kciuki trzymajmy 

I na zwycięskie bramki czekajmy!!!   P. Rutkowski 

 

 

 

 

Euro gramy, Euro gramy, Euro gramy dziś 

Mamy piłkę, są stadiony, pozytywna myśl. 

My kibice doping damy ile w gardłach sił, 

A wy ORŁY zaśpiewacie razem z nami hymn!    

                                                                  J. Brudnowska 
 

 



 

 

 

Euro 2012 już się rozpoczyna 

Wspaniale przygotowana polska drużyna. 

Błaszczykowski, Lewandowski gole strzelają 

Kibice z radości hymn śpiewają.  
Ręce w górę – nasi grają 

W pięknym stylu wygrywają 

I dużo radości nam dostarczają. 

My za nich kciuki trzymamy 

I na finał już czekamy.    J. Szafraniec 

 

 

 

Już czujemy klimat EURO 

Pora wygrać UEFA berło 

Więc nasi kochani piłkarze – rodacy 

Bierzcie się do ostrej pracy. 

 

Lecz ostrzegamy!!! Gdy nie wygramy 

My kibice wam żyć nie damy. 

Koniec EURO będzie taki Polacy, 

Że wyrzucimy Grześka Lato z pracy. 

 

Orzełki po murawie biegają i modlitwę odmawiają.  
Tylko to im pozostało – Ojcze Nasz by się przydało. 

Koko koko hymn biesiadny, 

Mój nie spoko, mój jest ładny.   A. Włodarczyk 

 

 

**************************************************** 

 

 

CZY  WIECIE , ŻE........  
 

 
 

 

 

 

 Orangutany są bardziej podobne do nas , niż myślimy. Są sprytnymi zwierzętami, choć ich mózgi są 

zaledwie jednej trzeciej wielkości mózgu człowieka. Oczy nasze i oczy orangutana są naprawdę pełne 

wyrazu. Możesz odgadnąć, jak się czuje orangutan, patrząc mu w oczy. Twój nas i nos orangutana czują tak 

samo. Odrobinę różnią się wyglądem. Ich nosy są nieforemne. Ale czy każdy z nas ma kształtny nos? I 

jeszcze jedno :orangutany tak jak ludzie też czasem dłubią w nosie! Mnóstwo czasu spędzają na drzewach. 

Z gałęzi na gałąź przemieszczają się za pomocą rąk  i nóg. A co z bagażem! Duże przedmioty Przenoszą ..... 

w buzi. Orangutany mają tę samą ilość zębów co Ty.          

                                                                                         (przygotowała Julia Bańczyk kl. Vą) 
  

**************************************************** 
 

 

 



 

Przysłowia są mądrością narodu. Czy na pewno je dobrze znamy? 

Oto przykłady z zeszytów uczniowskich kl. V- VI. 

 

 Hałaśliwa woda brzegi rwie. 

 Na strażaku czapka gore. 

 Trafiła kosa na brzytwę. 

 Mądry Polak po jedzeniu. 

 Kto rano wstaje, temu ptaszki śpiewają. 

 Nie ma zapałki bez ognia. 

 Dzieci i ryby łatwo nie mają. 

 Bez koła nie ma kołaczy. 
 

 
Jak się domyślacie, przysłowia są niepoprawne. Ogłaszamy więc mini konkurs. Pierwsza osoba, która 

odgadnie te przysłowia, otrzyma nagrodę niespodziankę. Zgłoszenia przyjmuje Pani Ewa Przytuła. 

**************************************************** 
Gratulujemy naszym uczennicom,  

które zostały laureatkami Miejskiego Konkursu Ortograficznego: 

 

I miejsce i tytuł Sosnowieckiego Mistrza Ortografii zdobyła Marta Muszyńska 

II miejsce zajęła Ania Iwanek 

 

 

Nasz kolega Jakub Bagiński ukończył właśnie II rok Dąbrowskiego Uniwersytetu Dziecięcego. 

**************************************************** 
Za kilkanaście dni szóstoklasiści opuszcza mury naszej szkoły. Co chcieliby przekazać 

swoim młodszym kolegom, oto ich wskazówki , rady, refleksje:  

 

 Życzę wszystkim uczniom samych pogodnych dni, dobrych 

ocen, mało prac domowych i uśmiechniętych nauczycieli. 

                                                                                    Marek J. 

 My odejdziemy, Wy zostaniecie 

            Dbajcie o szkołę i nauczycieli  

            By długo jeszcze uczyć Was chcieli. 

            Bo nauczyciel jak dobra mama- 
            Wychowuje szkolne dzieci 

            I przykładem często świeci 

                                                                             Żegnajcie 

nauczyciele i kochana szkoło! 
                                                                             Myślę, że w gimnazjum też będzie wesoło.  Wiktoris S.  

 

 Drodzy Młodsi Koledzy! 

Uczcie się dużo, uczcie, przez życie śmiało kroczcie. 
Słuchajcie swoich nauczycieli, a dobre stopnie będziecie mieli. 

Zdobądźcie dużo wiedzy, która jest cenniejsza nawet od wiedzy. 

Szanujcie się wszyscy wzajemnie, to taka rada ode mnie. 
Bądźcie grzeczni i ułożeni, a każdy nauczyciel to doceni.        Ola S. 

 

 

 Jestem w szóstej klasie ,a w zasadzie już ją kończę. 

Przez cały ten rok dużo się zmieniło. 
Niektórzy z nas opuścili się w nauce i wpadali w złe towarzystwo. 

Musicie uważać , by i Was to nie dotknęło. Powodzenia!!!       Kamil M. 

 
 

 Kto pyta, ten wie. 

 Jadącemu wiatr w oczy wieje. 

 Ta krowa dużo mleka daje, która jest leniwa. 

 Tonący chwyta się koła ratunkowego. 

 Kto rano wstaje, temu czas.  

 Kto daje i odbiera, tego życie poniewiera. 

 Myszy tańczą, kiedy kot jest chory. 

 Chińskiego muru nie przebijesz. 



       

 Koleżanki i Koledzy!!! 

Proszę Was bardzo o to, abyście szanowali nauczycieli. 

Żebyście jedynek nie mieli. 

Żebyście zawsze byli grzeczni, 
Aby świat był słoneczny 

I człowiek dla człowieka serdeczny!!!      Jonatan Z. 

 

 Życzę 100% frekwencji i szczęścia , bo się przyda.     Adrian W. 

 

 Piątoklasisto, aby było ci łatwiej w szóstej klasie: 

* ucz się pilnie i nie siadaj na laurach 

*nie lekceważ egzaminu 

*uwierz w siebie 
Mam nadzieję, że sobie poradzisz. Życzę powodzenia!    Gosia D. 

 

 Mówią, że VI klasa jest najtrudniejsza. Jeśli się nie postarasz – może tak być. Jeśli jednak przeczytasz kolka 

moich wskazówek, będzie Ci łatwiej. A więc: 
* zawsze bądź przygotowany do lekcji 

* ucz się systematycznie 

*nigdy nie przeszkadzaj nauczycielom 
Powodzenia w szóstej klasie!!!       Sandra N. 

****************************************************   

                            
              

GDYBY MARZENIA SIĘ SPEŁNIAŁY, GDZIE CHCIAŁABY PANI SPĘDZIĆ CUDOWNE 

WAKACJE – TAKIE EGZOTYCZNE, NIEZAPOMNIANE I WYJĄTKOWE – TO PYTANIE 

ZADALIŚMY NASZYM NAUCZYCIELOM. 

 

OTO KILKA ODPOWIEDZI: 

Pani E. Kiełtyka – chciałabym je spędzić nad wodospadami nad rzeką Krka w Chorwacji. 

Pani D. Weryńska – na Mauritiusie 

Pani  M. Król – w Grecji, zwiedziłabym zabytkowe miasta, chciałabym się kąpać w ciepłym morzu 

Pani A. Mijas – nad Morzem Sródziemnym 

Pani Ala /kucharka/ -w Tunezji 

Pani A. Marzec – w Chorwacji 

Pani E. Przytuła – marzę o wyprawie do Kenii. Chciałabym zwiedzić wioskę Masajów 

Pani E. Bieryło – marzę o bezludnej wyspie, na  której nikogo nie muszę słuchać i oglądać.  

Pani A. Kalińska – w Himalajach, chciałabym zdobyć Mont Everest 

Pani J. Orzeszyna – Majorka, Hiszpania. Chciałabym zwiedzić Barcelonę. 

 

Życzymy więc wszystkim spełnienia wakacyjnych marzeń.  

Wspaniałych przygód w promieniach słońca z dala od zgiełku. 
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SZKOŁA  PODSTAWOWA  NR 25  W  SOSNOWCU 

 
PRZY  WSPÓŁPRACY  Z  MOSiR  SOSNOWIEC 

 

ZAPRASZA  NA 

 

„FESTYN SPORTOWO – RODZINNY KLIMONTÓW 2012” 
 

KTÓRY  ODBĘDZIE  SIĘ  DNIA  23.06.2012 ROKU 

 
NA STADIONIE  MOSiR  SOSNOWIEC-Klimontów 

 

PROGRAM  IMPREZY: 

 
10.00- OTWARCIE FESTYNU – PRZEDSTAWIENIE PROGRAMU 

10.15- ROZPOCZĘCIE TURNIEJU PIŁKARSKIEGO- „EURO -KLIMONTÓW    

            2012”( BOCZNE BOISKO) 

10.15.-10.30- WYSTĘP  TEATRZYKU „ KLONOWY LIŚĆ” 

10.30- 11.00- TURNIEJ SPORTOWY- „RODZINA NA SPORTOWO” CZ.I 

11.00-11.10- WYSTĘP UCZNIÓW KLASY III 

11.10-11.30- POKAZ STRAŻY POŻARNEJ 

11.30-12.00- ZAJĘCIA SPORTOWE GRUPY  Iandê Capoeira                                          
                     Z DĄBROWY  GÓRNICZEJ 

12.00-12.30 - TURNIEJ SPORTOWY- „RODZINA NA SPORTOWO” CZ.II 

12.30-12.50 - WYSTĘP UCZNIOWSKIEGO KLUBU SPORTOWEGO  

                      FREESTASZKI- SEKCJA ULTIMATE FRISBEE 

12.50-12.55 - POKAZ TAŃCA WSPÓŁCZESNEGO- KAROLINA BEDNARZ 

12.55-13.15 - FITNESS RODZINNY 

13.15-13.25- WYSTĘP TEATRZYKU „ WESOŁE SKRZATY” 

13.30- 13.40 - OGŁOSZENIE WYNIKÓW KONKURENCJI SPORTOWYCH-  

13.40   ZAKOŃCZENIE FESTYNU  

                Ponadto w programie:  
 stanowisko pierwszej pomocy, 

 malowanie twarzy,  

  grill,  

 pajda chleba ze smalcem, 

  popcorn i  wata cukrowa, 

 kawiarenka z ciastem i napojami. 
 SERDECZNIE    ZAPRASZAMY 



                  Iandê Capoeira w Polsce 

Historia powstania Iandê Capoeira w Polsce to historia poszukiwań zrodzonych z pasji i miłości do capoeiry.  

 

Grupa Iandê na świecie i historia grupy 

Nasza grupa powstała w 2010 roku jako odłam Capoeira Nagô. Tworzą ją instruktorzy w takich krajach jak Brazylia, 

Polska czy Hiszpania. Nasz mistrz C. Mestre Aú prowadzi treningi w Valencii (Hiszpania). Zwierzchnikiem polskiej 

grupy jest Formado Graia (Murcia i Mar Menor - Hiszpania). 

Filozofia grupy 

 W Iandê priorytetami są: technika i profesjonalizm. W ćwiczeniach dążymy do perfekcji a każdy ruch musi być 

wykonywany dokładnie i z dbałością o szczegóły. Podczas treningu i gry capoeira kierujemy się zasadą, że lepiej jest 
wykonywać dwa, trzy ruchy perfekcyjnie niż siedem, osiem niedokładnie i bez dbałości o styl. Ponadto podczas 

ćwiczeń należy dążyć do tego, aby cały czas pracować nad poprawą już posiadanych umiejętności. Profesjonalizm 

oznacza dla nas kompetencje nauczycieli w szkoleniu, ale także podejście alunos do treningów. Razem ćwicząc, 
wszyscy ponosimy odpowiedzialność za rozwój i poziom grupy. Capoeira postrzegamy jako nierozerwalną całość, 

wymagając znajomości wszystkich jej aspektów, choć oczywiście z uwzględnieniem indywidualnych preferencji           

i zdolności każdego z ćwiczących. W codziennych kontaktach kierujemy się zasadą otwartości na innych ludzi 

oraz przyjaźni i wzajemnej pomocy zarówno podczas treningu jak i poza salą. 

      

     

http://www.iandecapoeira.pl/?file=instruktorzy

